Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                       Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«6  » апреля  2018 г.

       № 82
	Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Краснояружского района»

В целях реализации на территории Краснояружского района Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент осуществления муниципальной функции «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Краснояружского района» (прилагается).

         2.Информационно-техническому отделу администрации района (Куковякин И.Н.)  разместить регламент на официальном сайте администрации района  и на портале государственных и муниципальных услуг Белгородской области.

[image: image1.jpg]

        3.Отделу архитектуры управления капитального строительства администрации района (Копнина Е.П.)  в случае изменения законодательства РФ или изменения условий предоставления муниципальной услуги, вносить изменения и дополнения в указанный регламент.

Глава администрации

Краснояружского  района

                                              В.Бурба